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Graph1

		依頼しなかった

		相談した

		紹介状ＮＯ
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自己判断　２５

医師に相談　９

人数

25

5

3

1



Sheet1

				人数 ニンズウ

		依頼しなかった イライ		25

		相談した ソウダン		5

		紹介状ＮＯ ショウカイジョウ		3

		紹介状ＹＥＳ ショウカイジョウ		1
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